AVISO DE ANULAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DE LICITAÇÃO

A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público, para conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito a
Publicação do Resultado Parcial da Concorrência Pública n° 006/2021. Data da Publicação:
Quinta-feira, 27 de maio de 2021, Diário Oficial n° 34.596, pág. 27.
Belém, 27 de maio de 2021.

VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da C.P.L - SETRAN